npOMbIUJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

ATTIX 3 HeGoMbLUIOW NbINECOC BLICOKOW NPOU3BOAUTENBHOCTU U
Mob6unbHocTu. C cuctemMoii ounctkm cunbtpa Push&Clean ata pabota
3aHMMaeT CYMTaHHbIE CEeKyHAbI, @ aBTOMaTUYeCcKuin cTapT/cTon -
He3ameHUMas PyHKUMS AN MacTepoB, paboTaloLwyX C pyyHbIM
MHCTpyMeHTOoM. ATTIX 5 - nbinecoc cpegHux pasmepoB, Takke C
yHKUMEN aBTOMATUYECKUI CTapT/CTON, HO eLe 1 npegnaraet
aBTOMaTUYeCcKuyto cuctemy ounctkn dunstpa XtremeClean, v Bbl
paboTtaeTe He npepbiBasicb. ATTIX 7 obopynoBaH 70 N KOHTENHEPOM U3
HepxaBeloLLe cTanm, KOTOpbI MOXHO OMYCTOLUNTL NPOCTO HAKMOHWB UK
BbIKaTWB €ro ¢ NPOYHON CTanbHOW pambl. ATO AENCTBUTENBHO
NPOMBbILLINEHHBIV Nbinecoc. PaboTas ¢ ntobolt Moaenbio Bbl CHKaeTe
onepauu1oHHble pacxodbl, a NPOCTOTa B AKCMNyaTaunmu U HU3KUIA YPOBEHb
Lwyma nossonstoT paboTtaTte Ha nobbix o6bekTax. Mogenu ¢
aBTOMaTWU4eCKUM CTapT/CTOMOM MOAXOAAT AN paboTbl C ANEeKTPUHECKUM
VNHCTPYMEHTOM, NOTOMY, Y4TO 3anyck UM OCTaHOBKa MHCTPYMEHTa
BKIIOYaEeT Unn BbIKMtoYaeT nbinecoc. Bee nbinecockl ans 6e3onacHon
ybopku oTBevatoT eBponeiickuM ctaHgaptam EN 60335-2-69 n IEC
60335-2-69

. OpobpeH ans paboTbl ¢ onacHon nbinbio knacca H

. MpomblIWwneHHble cneundukaLmm, NPoYHas KOHCTPYKLMSA, MOLLHOCTb

. [MonHocTblo aBTOMaTU4Yeckas cuctema ounctkn punbtpa XtremeClean SilentPower.
. PaboTa, KoTopyto BUAHO, HO HE CIIbILLHO.

Knacc nbinm H

Picture shown may not represent model quoted

Ecnu Bbl paboTaeTe ¢ onacHow nbirbio knacca H, aTo ngeanbHoe pelueHue ansi cyxom/BnaxHon ybopku. 3 paamepa koHTeliHepa Ha Bblibop, a Takke
1 Apyrne xapakTepucTuku ans acbdeKTrBHOM paboTkl - aBTOMaTUyeckas/nonyasTomMmaTuyeckasi cucTema o4ucTku unbTpa, aBTo cTapT/cTon v np.

® Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Cuctema 27 LLnaHr
m LUNAHI 27MM 3M 15325
-‘; /I Cucrtema 36 LleTka/Hacagka
el HACAKA LLETKA MNMBX 6086
Cucrtema 36 LeneBas Hacaaka
//; PE3VIHOBAA HACALOKA 5067
LWENEBAA HACAOKA MIACTWK 290MM 6084
Cucrtema 36 Lnaxr
l'b LUJTAHT 36 MM 5M C PYKOSATKOM 302001682
LUNAHI 36MM 3M 46948
LWNAHP 63209
LUNAHP 302000473
Cuctema 36 TpyGku
/’;-/ AOAMTEP ONnA an. UHCTPYMEHTA 2?27 302000535
YONMNHUT TPYBKA 36MM 2X500MM 302000529
N3OrHYTAA PYKOATKA 46691

Nilfisk
ALTO

works for you

Min.
required

ATTIX 30-0H = ATTIX 30-2H = ATTIX 50-0H
PC 230/1/50  PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
EU EU EU
° °
L]
L] L]
L]
L] L)
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku
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® Standard equipment
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Included accessories

N3O0IrHYTAA PYKOATKA XPOM

Cuctema 36 HanonbHble Hacagku

MPOM. HACALKA 36X400MM C LUETUHON

Mbinec6opHuk
BE3OMNACHLIV ®UMbTP MELLOK 5 LIT
BE3OMNACHbI/ ®UMbTP MELLOK 5 LT
SUNBbTP MELWWOK ONA ATTIX 7 H 5WT

BE3OMACHbI/ ®UNbTP MELLOK HABOP 5

MELLKW ONA YTUNMN3ALMA 5 LIT
PunbTphI

SUNMBTP ATTIX H-KITACC YACT.KOMH.

Included accessories

Cucrtema 27 WnaHr
LUNAHI 27MM 3M
Cucrtema 36 LeTtka/Hacagka
HACALKA LLETKA MNMBX
Cuncrtema 36 WeneBas Hacagka
PE3VIHOBAA HACALOKA
LWENEBAA HACAOKA MIACTWK 290MM
Cucrema 36 LUnaxr
LUMAHT 36 MM 5M C PYKOATKOM
LUNAHI 36MM 3M
LUNAHP
LUNAHI
Cuctema 36 Tpybku
AOAMTEP ONnA an. UHCTPYMEHTA 2?27
YONMUHUT TPYBKA 36MM 2X500MM
N3OrHYTAA PYKOATKA
N3OMHYTAA PYKOATKA XPOM

Cuctema 36 HanonbHble Hacagku

MPOM. HACAIKA 36X400MM C LLUETVHOW

Mbinec6opHuk
BE3OMACHbIA ®UITbTP MELLIOK 5 LT
BE3OMACHbIA ®UJTbTP MELLIOK 5 LWIT

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

302000528

302003666

302001143
302001141
302001486
302001040
302000728

302000658

Ref. no.

15325

6086

5067
6084

302001682
46948
63209

302000473

302000535
302000529
46691
302000528

302003666

302001143
302001141

Min.

required

1

Min.
required

ATTIX 30-0H

Knacc nbinm H

ATTIX 30-2H = ATTIX 50-0H

PC 230/1/50  PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ

EU

ATTIX 50-2H
PC 230V 50HZ
EU

EU EU
[
)
[ [
Mbinecoc
ATTIX50-2H @ ALTO ATTIX
XC 230/1/50 360-2H
EU
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Included accessories

SUIBbTP MELWWOK ANA ATTIX 7 H 5WUT

BE3OMACHbI/ ®UNbTP MELLIOK HABOP 5

MELWKW ANA YTUIN3AUUN 5 LIT
dunbTpbI

® Standard equipment

OUIIBTP ATTIX H-KITACC YACT.KOMH.

Included accessories

Cuctema 27 LnaHr
LUNAHI 27MM 3M

Cucrtema 36 LWeTtka/Hacagka

74
< HACAJIKA LLETKA MBX
Cucrtema 36 LleneBasi Hacaaka
//,’ PE3VIHOBAA HACAOKA
LLENEBAA HACAOKA MIACTWK 290MM
Cucrema 36 Lnaxr
ﬂb LUITAHT 36 MM 5M C PYKOATKOMN
LUNAHI 36MM 3M
LUNAHP
LUNAHP
Cuctema 36 Tpybku
/’,-/ AOAMTEP ONA 3n. MUHCTPYMEHTA 2?27
YONNHUT TPYBKA 36MM 2X500MM
N3OMHYTAA PYKOATKA
N30MHYTAA PYKOATKA XPOM
";:‘-. Cuctema 36 HanonbHble Hacaaku
< MPOM. HACALKA 36X400MM C LUETUHON
Mbinec6opHuk
228\ V
\@/ BE3OMACHbIN ®UITbTP MELWLIOK 5 LUT

BE3OMACHbIA ®UNbTP MELLIOK 5 LT
OUINBbTP MELLOK ANA ATTIX 7 H 5T
BE3OMACHbIN ®UNBTP MELLIOK HABOP 5
MELLKW ONA YTUIMN3ALMA 5 WIT

PunbTpbI

Nilfisk
ALTO

works for you

OUIIBTP ATTIX H-KITACC YACT.KOMH.

Ref. no.

302001486
302001040
302000728

302000658

Min.
required

Ref. no.

15325

6086

5067
6084

302001682
46948
63209

302000473

302000535
302000529
46691
302000528

302003666

302001143
302001141
302001486
302001040
302000728

302000658

ATTIX 50-2H
PC 230V 50HZ

EU

Min.
required

Knacc nbinm H

Mbinecoc
ATTIX50-2H @ ALTO ATTIX
XC 230/1/50 360-2H
EU

ATTIX 751-0H  ATTIX 761-2H
230/1/50 EU = XC 230/50 EU
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NMpoMbILLEHHbIE MbINECOCHI Knacc nbinn H

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Model ATTIX 30-0H PC ATTIX 30-2H PC ATTIX 50-0H PC

230/1/50 EU 230V 50HZ EU 230V 50HZ EU
Ref. no. 107400405 107400406 107400407
PRODUCT FEATURES
MnaBHbIV Nyck ° ° °
CeHcop BO34yLLIHOrO NOTOKa . . °
Cucrema aHTUCTaTUK . . °
KoHTponb ckopocTu aBuraTens °
KoHTenHep u3 Hepx. cTanun
ABT. BKI1/BbIKI 31IEKTPOUHCTPYMEHTA °
[ns npym. B 30HE NbINK knacca H ° . .
MbinecbopHuk prncosbiv 1 Wt
Bes3onacHbivi punbTp Mewok 1 wr . . °
Mode AT SRS soBisC om0 ATOATIX
Ref. no. 107400408 107400409 302000857
PRODUCT FEATURES
MnaBHbIV Nyck ° . °
CeHcop BO34yLLIHOrO NOTOKa ° . °
CucTtema aHTUCTaTUK ° ° °
KoHTponb ckopocTu aBuraTens ° ° °
KoHTelnHep 13 Hepx. cTanu
ABT. BKI/BbIKI 3NIEKTPOMHCTPYMEHTA ° . °
[ns npvm. B 30He NbINK knacca H ° . °
MbinecbopHuk pnncoBbIv 1 WT
BesonacHbIn unbTp MeLWwok 1 Wt (] . .
Model ATTIX 751-0H ATTIX 761-2H XC

230/1/50 EU 230/50 EU

Ref. no. 302001519 302002174
PRODUCT FEATURES
[naBHbIV Nyck (] .
CeHcop BO3AYLUHOrO NoToKa . °
Cuctema aHTUCTaTUK o °
KoHTponb ckopocTu asuraTens °
KoHTenHep 13 Hepx. cTanun ° °
ABT. BKI1/BbIKI 31IEKTPOUHCTPYMEHTA °
[ns npyum. B 30He NbINW Knacca H [ °

- - 000 "Hunduck-OaBaHc"
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Model

Ref. no.

PRODUCT FEATURES

MbinecbopHuk pnncosbiv 1 WT

BesonacHbin dunbTp mewwok 1 wr

Technical specifications

Energy Label

MowHocTb makc (BT)
MouyHocTb M3k (BT)
Hanpsbkenue (B/~/T'LI/A)
MoTok BO3ayxa (Nn/MWH)
Bakyym (m6ap/klla)
Pa6ounii ypoBeHb wyma (aB(A))
3n. kabenb (M)

O6beM KoHTeVHepa (n1-mMakc)
Cuctema ouncTkm hunbTpa
Twn ocH. punbTpa

O xw xB (cm)

Bec (kr)

Technical specifications

Energy Label

MowHocTb makc (BT)
MowHocTb M3k (BT)
Hanpsixenue (B/~/TL/A)
MoTok Bo3ayxa (n/MuH)
Bakyym (mbap/klla)
Pabounii yposeHb wyma (aB(A))
3n. kabenb (M)

O6bem KoHTelHepa (N-makc)
CucTema oumcTkU chunbTpa
Twun ocH. unbTpa

O xw xB (cm)

Bec (kr)

Nilfisk
ALTO

works for you

ATTIX 30-0H PC
230/1/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
30
Push&Clean
H-class
45 x 38 x59.5
10

ATTIX 50-2H PC
230V 50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
47
Push&Clean
H-class
45x38x75
11

ATTIX 751-0H
230/1/50 EU

302001519

ATTIX 30-2H PC
230V 50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
30
Push&Clean
H-class
45 x 38 x 59.5
10

Mbinecoc ATTIX
50-2H XC 230/1/50
EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
47
XtremeClean
H-class
45x 38 x 75
12

Knacc nbinm H

ATTIX 761-2H XC
230/50 EU

302002174

ATTIX 50-0H PC
230V 50HZ EU

1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
47
Push&Clean
H-class
45 x 38 x 75
11

ALTO ATTIX
360-2H

1500
1200
230/1/50-60/16
3600
230/23
59
7.5
27
Push&Clean
H-class
39 x 38 x 57
10
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Technical specifications

Energy Label

MowHocTb makc (BT)
MowHocTb M3k (BT)
HanpsibxeHue (B/~/TLI/A)
MoTok Bo3gyxa (N/mMuH)
Bakyym (m6ap/klla)
Pa6ounii yposeHb wyma (4b(A))
3n. kabenb (M)

O6bem KoHTenHepa (-makc)
Cuctema ouncTku punbTpa
Twvn ocH. hunbTpa

O xw xB (cm)

Bec (kr)

® Standard equipment, O Supplementary accessories, [J Mountable equipment
Accessories

Mbinec6opHuk
BE3OMACHbIA oUIbTP MELLIOK 5 LT

BE3OMNACHbI/ ®UMNbTP MELLOK 5 LT

BE3OMACHbIV ®UMbTP MELLOK KIACC H ATTIX
30

®JINCOBbIA ®UNbTP-MELLOK 5 LUT.

BE3OMACHbI/ ®UIbTP MELIOK KITACC H ATTIX
40-50

®JINCOBbIA ®UNBTP-MELLOK 40/50 5 LUT.
MELLOK AnA YTUNU3ALUNN ATTIX 3 HABOP 5
OUIBbTP MELWOK ANA ATTIX 7 H 5LUT
BE3OMACHbI/ ®UNbTP MELIOK HABOP 5

MELLIKW ONA YTUIT3ALMA 5 LIT

MELLOK O5A YTUNN3ALUNN ®UTBTPYIOLETO
QJIEMEHTA

HaGop akceccyapos Ans nbifecocos
— HABOP O1A CTPYXKW 50 MM 2 NMPEOMETA
KOMIJIEKT OnA YNCTKKM TPYB

KOMMMEKT AJ14 AOMA 1 O®NCOB

KOMMIEKT AJ14 YBOPKN ABTOBYCOB 6
MNPEOMETOB 50MM

HABOP /14 CEOPA BO[bI 36 MM

HABOP OITA MACTEPCKWX 36 MM 6
NMPEOMETOB

LWNAHI 1 COEOVMHEHUE 36MM
CTAHOAPTHbIA HABOP 50MM

Nilfisk
ALTO

works for you

ATTIX 751-0H
230/1/50 EU

1200
1000
230/1/50-60/16

Knacc nbinm H

ATTIX 761-2H XC
230/50 EU

1500
1200
230/1/50-60/16

3100 3600
230/23 230/23
57 57
7.5 7.5
70 70
XtremeClean
H-class H-class
60.5 x 58 x 97 60.5 x 58 x 97
25 27
Min. ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H
Ref. no. required PC 238/1/50 PC 232\6 50HZ PC 232\6 50HZ
302001143 1
302001141 1
107400233 1 o
302004000 1 o
107400236 1 o
302004004 1 o
302000804 1 o
302001486 1
302001040 1
302000728 1
30082 1 o o
61681 1
63215 1 o o
63212 1 o o
63217 1
7727 1 o o
302000927 1 o o
63210 1 o o
6085 1
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NMpoMbILLEHHbIE MbINECOCHI Knacc nbinn H

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Accessories Ref. no. reg"d?réd PC230/1/50  PC 230V 50HZ. PC 230V 50HZ
HABOP AN MPOMBILLEHHBIX MOSIOB 36MM 63214 1 o o o
BOVINEP HABOP 36 MM 4 LUT 60430 1 o o o
ABTO KOMMEKT 3 HACAZKW 36MM 63211 1 o o o
MPOMBILAEHHBIA HABOP 5 MPEAMETOB 36MM 63213 1 o o o
HABOP 1199 YEOPKM MEYY 3 MPUBOPA 14341 1 o o o
HABOP [1/18 MPOMBbILMEHHOM YEOPKM 50 MM 63216 1
MPOMBILLNEHHBIA HABOP 38 302002881 1 o o o
System 50 Tube
’/ V30T HYTAS Y ATMHUTENIEHAR TPYEKA 15335 )
TPYBKA MPSIMAS 50-36 15342 1
ADAMTEP 50-36 MM 40452 1
MATPYBOK 90*50 MM 5089 1 ° ° °
YONVHUTENBHBIE TPYBKM 50 2*525MM 5152 1
V3OMHYTAS TPYBKA 50-36 MM 15341 1
Cunctema 36 Tpybku
s /'-' AANTEP 7159 311. IHCTPYMEHTA 227 302000535 1 o . o
TENECKOMWUYECKAS TPYBKA 47109 1 o o o
TPYBKA MPSMAS 36 MM 29457 1 ° ° °
YOANVHAT TPYBKA 36MM 2X500MM 302000529 1 . ° .
V3OMHYTAS PYKOSITKA 46691 1 o o o
HABOP AN YAMMH. TPYBKM 236 2X500 MM 107400032 ) . . .
AJTIOM.
V3OrHYTAS PYKOSITKA XPOM 302000528 1 . o .
EXTENSION TUBES DN36MM PV 40696 1 o o o
MEPEXOQHVIK NS 3. MHCTPYMEHTA - AERO 60916 1 ° ° °
TENECKOMMUECKAR TPYBKA D36 575-930MM 107402654 ) . . .
ATATITEP [T MHCTPYMEHTA C PET. MIOTOKA 467400077 ) . . .
PunbTphl
2601 TI 26 1/KARTON 302001137 1
BLIXOAHOM ®UMLTP MOTOPA 302000491 1
®UMBTP ATTIX H-KITACC YMCT.KOMH. 302000658 1 . . .
OUNBTP OXITAXOEHUA MOTOPA B CEOPE 302003721 1 o o o
®UMNbLTP BbIXOOHOM 302001871 1
OUMBLTP OXTTAXOEHWS MOTOPA 30/40/50 107400453 1 o o o
®UMBLTP 200M 11801 1 o o o
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku
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Accessories

Cucrtema 36 LeneBas Hacaaka
PE3NHOBAA HACAOKA MIOCKAA
PE3VIHOBAA HACAOKA
LWENEBAA HACAOKA MIACTWK 290MM
LWENEBAA HACAOKA ANMUHHAA METAI
LUENEBAA HACALOKA

Cuctema 50 HanonbHble Hacagku
HACALKA ANMFOMUHUMEBASA 50050 MM

HACAJKA 35050 MM

HACALIKA AITIOM NS CYXOW YBOPKU
500*50MM

®UKCNPOBAHHAA HACALKA AJ1A NOJNA

HACA[KA 11 MOMA 50 MM C LLUETUHOW N PE3
BCTABKAMU

Cuctema 27 LLnaHr
LUNAHI 27MM 3M
LWNAHF 27MM 3M
Cuctema 36 LLnaHr
LUJTAHT 36 MM 5M C PYKOSATKOM
LUNAHP
LUNAHI 36 MM
LUNAHI 36MM 3M
LUNAHI
LUNAHI
LUNTAHI DN 36MM ANTI
LUNTAHI DN 36MM LT.3
Cucrtema 50 LeneBas Hacaaka
MNOCKAA HACALKA PE3VMHOBA 50MM
LUENEBAA HACALKA 50 MM
TPYBYATAA HACALKA C OUWAT. CPE3OM 50 MM
KPYIMAA HACAOKA PE3VHOBASA 50

Iipyroe

MELLOK AnA AKCECCYAPOB (KOMIMJIEKT)
KOJMNEKTOP OTPABOTAHHOIO BO3QYXA
EXHAUST AIR COLLECTION

NET BAG (SET) ATTIX 3 ALT

BO3AYLUHBIV KOPOB 230V 50 HZ EU
BbIlMYCK BbIXOAHOIO BO3OYXA

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

40456
5067
6084

17836

29541

15344
6077
15343
302001481
302002880

15325
14289

302001682
60781
25537
46948
63209

302000473
15311
15805

31244
7102
7868

19936

302000524
302003717
302001158
302000607
107400079
302000522

Min.
required

ATTIX 30-0H

Knacc nbinm H

ATTIX 30-2H = ATTIX 50-0H

PC 230/1/50  PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ

EU

EU EU
o o
o .
o o
o o
o o
o o
. o
o o
o o
o .
o o
o o
o o
o o
o o
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Accessories

"YCTPOWCTBO ""AIRBOX"""
OEPXATENb LWNMAHIA
FTACUTEIb UCKPbI

Cuctema 50 LLnaHr

/@— YHUBEPCAIbHbIW LWNAHT 50*4000 MM

LUTAHI 50*4000 MM
LUNAHI DN 50MM OILP
YHUBEPCAJbHAA HACALKA 501750 MM
LUNAHT ONA CBEOPA CTPY>XKW 50 *4000 MM
LUJTAHI TEPMOCTOWKWI 50
METANTIMYECKUW LUNAHT 4M/50MM

Cucrtema 50 LleTtka/Hacagka

' HACALKA ONA CBOPA MPA3U 175*5

KPYITIAA LWWETKA 50 MM
é(J)'IPOMI/lHI/IEBAﬂ HACALKA 04 CBEOPA M'PA3N

Cwucrtema 27 WeTka/Hacagka

'&" LWETKA C 3YBbAMU ANA XMBOTHbIX

LETKA CKPEBOK C METAJTTTMYECKNMA
3YBbAMU

CKPEBOK A1A XXNBOTHbIX MJIACT.
N Cuctema 36 HanonbHble Hacagku

"‘:‘ HACALKA ANTIOMUHVEBAA

g
OFFICE FLOOR NOZZLE 300MM
HACALKA AI1A BOObIL
MPOM. HACALKA 36X400MM C LUETUHON
HAMONbHAA HACAIKA C LLETUHOW
CMNEUMATIBHAA HANOJNbHAA HACALKA
HACALKA ANTIOMUHVEBAA
KOMBUHNPOBAHHAA HAMONbHAA HACAOKA
ONEKTPOHACALKA
HACALKA OIA NMOJA NMNACTUK
TYPBO HACALKA A KOBPOB
HACALKA ANFOMNHUEBAA
SUCTION NOZZLE
HACALOKA AITIOMUHNEBASA 450MM
COMBI NOZZLE.PLASTIC
HACALKA AI1A NMOJIA D36 W/D - KOMIMNEKT

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

302001192
65081
34591

15358
15815
6468

19930
15182
11061
15013

5153
40458
41100

6094
6093
6092

15349
302000259
7270
302003666
64195
5149
15348
302000477
11664
60356
54118
5147
302000962
15350
8046
107402706

Min.
required

1
1

Knacc nbinm H

ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H
PC 230/1/50  PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ

EU EU EU
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
. o .
o o o
o o o
o o o
o o o

o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
o o o
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Knacc nbinm H

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Al

\

Accessories

FLOOR NOZZLE WITH BRUSHST

HACAJKA [N CYXOWN YEOPKU
MNMEPEKITIOYAEMAA

Cucrtema 36 WeTtka/Hacagka
TYPBUMHHAA PYUYHAA HACAOKA
YHNBEPCAJTbHAA HACALKA

LLETKA ANA YEOPKU PAOVATOPOB IMJ1ACT.
HACAIKA YHMBEPCAJIbHAA MITACTUKOBAA

HACALKA LLETKA MNMBX
KPYITAA WETKA
OBAIbHAA LWETKA MNJACT.
System 38 Hose Vacuum Cleaner
LUTAHT 36MM 3M
LUNAHI TEPMOCTOWKMIA 36*4000 MM
LUTAHI 38*4000
Cuctema 32 LLnaHr
LUNAHI 36MM AHTUCTATWK
LUJTAHI C PYYKOW D32X3500 CPL.

Cucrtema 38 LWnaHr

YOIMMHUTEJIbHAA TPYBKA 38 * 2500 MM

YONMUHUTESIbHAA TPYBKA 38*2000 MM
N3OrHYTAA TPYBKA

Cuctema 38 HanonbHble Hacagku
HACALKA OA NMEYN 400*38 MM
HACALKA OIA NMEYN 450*38 MM
HACALKA 054 NOJIA 38 MM

HACALKA OJ1A4 NOJA A5nA CYX U BJT YBOPKA ?

38X450
Cuncrtema 38 LeneBas Hacagka

HACALKA OJ1A YACTKN TPYB 120200
HACALKA OJ1A YBOPKW TPYB 70%120

AJAMTEP ANA MHCTPYMEHTA 38/500 MM

LWEMEBASA HACALKA

Nilfisk
ALTO

works for you

ATTIX 30-0H = ATTIX30-2H = ATTIX 50-0H

Ref. no. regméd PC230/1/50  PC 230V 50HZ PC 230V 50HZ
302002331 1 o o N
302002365 1 ° o o

41275 1 o o o

5145 1 o o o
5144 1 o o o
14295 1 o o N
6086 1 o o o
5146 1 o o .
40455 1 o o o
15365 1 o o .
6070 1 o o o
302002796 1 o o o

30657 1 o o .
107409976 1 o o o

15340 1 o o N

15339 1 o o o
302002889 1 o o o

63380 1 o o o

6079 1 o o o
302002798 1 o o N
302002799 1 o o o

8054 1 o o .

7964 1 o o o
302002884 1 o o .
302002890 1 o o o
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NMpoMbILLEHHbIE MbINECOCHI Knacc nbinn H

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

® Standard equipment, O Supplementary accessories, (] Mountable equipment

ATTIX 50-2H ~ ,.Heinecoc

. Min. ATTIX50-2H = ALTO ATTIX
Accessories Ref. no. required PC 232\6 S0HZ | "y 230/1/50 360-2H
EU
Mbinec6opHuk
P
s SN _
. BE3OMACHbIV oUJ1bTP MELWWOK 5 LWIT 302001143 1
%\;_\;:\ -~
BE3OMACHbIV ®oUNbTP MELLIOK 5 LUT 302001141 1
E(I)ESOI‘IACHI:IM PUJIbTP MELWWOK KITACC H ATTIX 107400233 1
®JINCOBbLIV ®UMBTP-MELLOK 5 LUT. 302004000 1
E(I)E_S;gI'IACHbII/I PUIBTP MELWOK KITACC H ATTIX 107400236 1 ° °
®JINCOBbLIV ®ULTP-MELLIOK 40/50 5 LUT. 302004004 1 o o
MELLOK OnA YTUNU3ALUNN ATTIX 3 HABOP 5 302000804 1 o
SUNBbTP MELWWOK ONA ATTIX 7 H 5WT 302001486 1
BE3OMACHbIN ®WbTP MELLOK HABOP 5 302001040 1 U
MELLKW ANA YTUNMN3ALMA 5 LIT 302000728 1
MELLUOK OnA YTUNU3ALNA dUNBTPYIOLLEIO
SNEMEHTA —— . ° °
Habop akceccyapos Ans Nblnecocos
e HABOP [OA CTPYXKW 50 MM 2 NMPEOMETA 61681 1 o
- v,
KOMMNMNEKT AJ1A YNCTKN TPYB 63215 1 o o o
KOMMNMNEKT A1 AOMA 1 OeNCOB 63212 1 o o o
KOMMNNEKT AJ19 YBOPKN ABTOBYCOB 6 63217 1 o
NPEOMETOB 50MM
HABOP 514 CBOPA BOAbI 36 MM 7727 1 o o o
HABOP A5 MACTEPCKWX 36 MM 6
NPEAMETOB 302000927 1 o o o
LWNAHI N COEOUHEHUE 36MM 63210 1 o o o
CTAHOAPTHbLI HABOP 50MM 6085 1 o
HABOP 514 NMPOMBILWIIEHHBLIX MOJ1I0B 36 MM 63214 1 o o o
BOWNEP HABOP 36 MM 4 LUT 60430 1 o o o
ABTO KOMMIEKT 3 HACAOKWN 36 MM 63211 1 o o o
MPOMBILWNEHHLIV HABOP 5 MPEAMETOB 36MM 63213 1 o o o
HABOP [O5A YBEOPKU MEYY 3 MPUBEOPA 14341 1 o o o
HABOP NS MPOMbILWNEHHON YEOPKW 50 MM 63216 1 o
MPOMbILUNEHHBLIA HABOP 38 302002881 1 o o
System 50 Tube
”// N3OIrHYTAA YONMUHUTEIbHAA TPYBKA 15335 1 °
£ ANMFOMUH. 50
TPYBKA MPAMAA 50-36 15342 1 o
AOAMTEP 50-36 MM 40452 1 o
MATPYBOK 90*50 MM 5089 1 o o o
YONMUHWUTETbHBIE TPYBKW 50 2*525MM 5152 1 o
N3OrHYTAA TPYBKA 50-36 MM 15341 1 o
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

W

Accessories

Cuctema 36 TpyGku

AJAMTEP ONA 3. MUHCTPYMEHTA 2?27
TENECKOMNNYECKAA TPYBKA

TPYBKA MNPAMAA 36 MM

YOIMUHUT TPYBKA 36MM 2X500MM

N3OIrHYTAA PYKOATKA

HABOP OITA YAJINH. TPYBKU ?36 2X500 MM
AJTFOM.

N3O0MHYTAA PYKOATKA XPOM
EXTENSION TUBES DN36MM PV

MEPEXOOHWK ANA 3. MHCTPYMEHTA - AERO
TENECKOMNNYECKAA TPYBKA D36 575-930MM
CR-ST

AOAMTEP ONA MHCTPYMEHTA C PET. MOTOKA
D32

DuUnbTpbI

2601 T1 26 1/KARTON

BbIXOOHOW ®UNLTP MOTOPA

OUNBTP ATTIX H-KITACC YACT.KOMH.
OUIIBTP OXTTAXOEHNA MOTOPA B CBOPE
OUNBTP BbIXOOHOW

SUINBbTP OXTNAXKOEHNA MOTOPA 30/40/50
OUINBbTP 200M

Cucrtema 36 LeneBas Hacagka

PE3NHOBAA HACAIKA MNIOCKAA
PE3NHOBAA HACAOKA

LWENEBAA HACAOKA MJTACTUK 290MM
LUENEBAA HACAIKA ONMMHHAA METAJI
LUENEBAA HACALKA

Cuctema 50 HanonbHble Hacagku

HACAIKA AIMFOMUHUMEBAA 50050 MM

HACAJKA 35050 MM

HACALIKA AJTIOM NS CYXOW YBOPKMU
500*50MM

®UKCNPOBAHHAA HACALKA AJ1A NOJA

HACA[KA 11 MOMA 50 MM C LLUETUHOW N PE3

BCTABKAMU

Cuctema 27 LUnaHr

LUNAHI 27MM 3M
LWNAHI 27MM 3M

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

302000535
47109
29457

302000529
46691

107400032

302000528
40696
60916

107402654

107409977

302001137
302000491
302000658
302003721
302001871
107400453
11801

40456
5067
6084

17836

29541

15344

6077

15343
302001481
302002880

15325
14289

Min.
required

ATTIX 50-2H
PC 230V 50HZ
EU

Knacc nbinm H

Mbinecoc
ATTIX50-2H = ALTO ATTIX
XC 230/1/50 360-2H

EU
° o
o o
(¢} (¢}
(¢} (¢}
[0} [0}
o o
o o
o
(¢}
o
[0}
[ ]
o
o
(¢} (¢}
o o
[0} [0}
o o
o
(¢}
(¢}
[0}
[ ]
[0} o
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

“o

7

-+

ST

4

Accessories

Cucrema 36 Lnaxr
LUJTAHT 36 MM 5M C PYKOSATKOM
LUNAHP
LUNAHI 36 MM
LUNAHT 36MM 3M
LUNAHI
LUNAHP
LUNTAHI DN 36MM ANTI
LUNAHI DN 36MM LT.3
Cucrtema 50 WeneBas Hacaaka
MIIOCKAA HACAOKA PE3VHOBA 50MM
LWENEBAA HACAOKA 50 MM
TPYBYATAA HACAOKA C OWAT. CPE3OM 50 MM
KPYIMAA HACAOKA PE3VHOBASA 50
Apyroe
MELLOK AN AKCECCYAPOB (KOMIMJIEKT)
KONJIEKTOP OTPABOTAHHOIO BO3YXA
EXHAUST AIR COLLECTION
NET BAG (SET) ATTIX 3 ALT
BO3AYLLUHbLIN KOPOE 230V 50 HZ EU
BbIMYCK BbIXOAHOIO BO3OYXA
"YCTPOWCTBO ""AIRBOX"""
OEPXATENb LWITAHTA
FTACUTEIb UCKPbI
Cucrtema 50 LWnaxr
YHUBEPCAITbHbIW LWNAHT 50*4000 MM
LUNAHI 50*4000 MM
LUNAHI DN 50MM OILP
YHVBEPCAJTIbHAA HACALOKA 50*1750 MM
LUNAHT OnA CBEOPA CTPYXXKW 50 *4000 MM
LUJTAHI TEPMOCTOWKWI 50
METANIIMYECKUN LWNAHT 4M/50MM
Cucrtema 50 LWeTtka/Hacagka
HACALKA ONA CBOPA FPA3UN 175*5

KPYTTIAA WETKA 50 MM
AIMTOMNHUWEBAA HACAOKA 114 CBEOPA M'PA3N
20

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

302001682
60781
25537
46948
63209

302000473
15311
15805

31244
7102
7868

19936

302000524
302003717
302001158
302000607
107400079
302000522
302001192
65081
34591

15358
15815
6468

19930
15182
11061
15013

5153
40458
41100

Min.
required

1

ATTIX 50-2H
PC 230V 50HZ
EU

Knacc nbinm H

Mbinecoc
ATTIX50-2H = ALTO ATTIX
XC 230/1/50 360-2H

EU
° o
o o
(¢} (¢}
(¢} (¢}
o [0}
o o
o
o
o
[0}
o
o
o
[0}
o
o
(¢}
[0} [0}
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NMpoMbILLEHHbIE MbINECOCHI Knacc nbinn H

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

ATTIX 50-2H  ,.Jleinecoc

Min. ATTIX 50-2H = ALTO ATTIX

Accessories Ref. no. required PC 23&\6 SO0HZ | 'y 230/1/50 360-2H
EU
Cucrtema 27 UleTtka/Hacagka
&' LWETKA C 3YBbAMU ANA XMBOTHbIX 6094 1 o o o
g.l,yEETbKéMCMKPEEOK C METANNMNYECKUMW 6093 1 o o o
CKPEBOK AN1A XXNBOTHbIX MIIACT. 6092 1 o o o
Cuctema 36 HanonbHble Hacagku
";:‘-. HACALOKA AITIOMUHVEBAA 15349 1 o o o
g
OFFICE FLOOR NOZZLE 300MM 302000259 1 o o o
HACALKA AJ1A BOObIL 7270 1 o o o
MPOM. HACALKA 36X400MM C LLETUHON 302003666 1 o o o
HAMONbHAA HACALKA C LLETUHOW 64195 1 o o o
CMNEUMAIIBHAA HAMOJIbHAA HACALKA 5149 1 o o o
HACALOKA AITIOMUHVEBAA 15348 1 o o o
KOMBMHNPOBAHHAA HAMNONbHAA HACAOKA 302000477 1 o o o
ONEKTPOHACALKA 11664 1 o o o
HACALKA 0NA NOJMA NNACTUK 60356 1 o o o
TYPBO HACALKA OnA KOBPOB 54118 1 o o o
HACALKA ANTIOMUHVEBAA 5147 1 o o o
SUCTION NOZZLE 302000962 1 o o o
HACALOKA AIMIOMUHNEBAA 450MM 15350 1 o o o
COMBI NOZZLE.PLASTIC 8046 1 o o
HACALKA ONnA NOJA D36 W/D - KOMIMNEKT 107402706 1 o o
FLOOR NOZZLE WITH BRUSHST 302002331 1 o o
e o :
Cucrtema 36 LWeTka/Hacagka
/(;_f TYPBUHHAA PYYHAA HACAOKA 41275 1 o o o
YHVBEPCAJITbHAA HACAOKA 5145 1 o o o
LLETKA ONA YBOPKU PAOUATOPOB MNACT. 5144 1 o o o
HACALKA YHNBEPCAJbHAA MNNACTUKOBAA 14295 1 o o o
HACA[LKA LLIETKA NBX 6086 1 o o o
KPYITAA WETKA 5146 1 o o o
OBAIbHAA LWETKA MNIACT. 40455 1 o o o
System 38 Hose Vacuum Cleaner
a LUNAHI 36MM 3M 15365 1 o o o
LUIAHI TEPMOCTOWKMIA 36*4000 MM 6070 1 o o o
LUJTAHT 38*4000 302002796 1 o o

- - 000 "Hunduck-OaBaHc"
N I I f I S k yn. BiTckast 4. 27 cTp.7, 127015 Mocksa

Tel: +7(495)783-96-02 Fax: +7(495)783-96-03
A L I 0 Email: info.ru@nilfisk.com

works for you All information provided in this focument is subject to change without prior notice

15391



NMpoMbILLEHHbIE MbINECOCHI Knacc nbinn H

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

ATTIX 50-2H  ,.Jleinecoc

Min. ATTIX 50-2H = ALTO ATTIX

Accessories Ref. no. required PC 23&\6 SO0HZ | 'y 230/1/50 360-2H
EU
Cucrtema 32 WnaHr
0 LUNAHI 36MM AHTUCTATUK 30657 1 o o o
LUMAHI C PYYKOW D32X3500 CPL. 107409976 1 o o
Cucrema 38 LWnanr
Z YONMUHUTENBHAA TPYBKA 38 * 2500 MM 15340 1 o o o
YONMMHUTEJIbHAA TPYBKA 38*2000 MM 15339 1 o o o
N30rHYTAA TPYBKA 302002889 1 o o
Cuctema 38 HanonbHble Hacagku
‘:-"«L, HACALKA ONA NEYX 40038 MM 63380 1 o o o
HACALKA ONA NEYU 45038 MM 6079 1 o o o
HACALKA O5A NOJA 38 MM 302002798 1 o o
géA)aAs%KA ONA NOJA AnA CYX U BJ1 YBOPKWN ? 302002799 1 o o
Cucrtema 38 LleneBasi Hacaaka
4 HACAIKA OnA YACTKU TPYB 120200 8054 1 o o o
HACALKA OnA YBEOPKU TPYB 70*120 7964 1 o o o
AOAMNTEP ONA MHCTPYMEHTA 38/500 MM 302002884 1 o o
LLENEBAA HACAKA 302002890 1 o o
® Standard equipment, O Supplementary accessories, [ Mountable equipment
Meinec6opHuk
228\ :
*‘*\E;\O” BE3OMACHbIV oUJ1bTP MELWWOK 5 WIT 302001143 1
BE3OMACHbIV ®UNbTP MELLIOK 5 LUT 302001141 1
BE3OMACHLIV ®UMbTP MELLOK KITACC H ATTIX 30 107400233 1
®JINCOBbLIV ®UMBTP-MELLOK 5 LUT. 302004000 1
BE3OMACHbI/ ®UbTP MELLOK KITACC H ATTIX 40-50 107400236 1
®JINCOBLIV ®UNTbTP-MELLOK 40/50 5 LUT. 302004004 1
MELLOK AnA YTUNU3ALNN ATTIX 3 HABOP 5 302000804 1
SUNBTP MELWWOK ANA ATTIX 7 H 5WUT 302001486 1 o o
BE3OMACHLIV ®UMbTP MELLOK HABOP 5 302001040 1
MELLKW ANA YTUNMN3ALMA 5 LIT 302000728 1
MELLOK AnA YTUNU3ALUNN ®UTbTPYIOLLErO SNEMEHTA 30082 1 o
Habop akceccyapoB Ans Nbinecocos
/:J_ HABOP [O5A CTPYXKW 50 MM 2 NMPEOMETA 61681 1 o o
KOMMNMNEKT AA YNCTKN TPYB 63215 1 o o
KOMMNMNEKT AnA AOMA 1 OeNCOB 63212 1 o o
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NMpoMbILLEHHbIE MbINECOCHI Knacc nbinn H

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Min. ATTIX 751-0H  ATTIX 761-2H

Accessories Ref.no.  required 230/1/50 EU = XC 230/50 EU
KOMIJEKT A1 YBOPKN ABTOBYCOB 6 NPEOMETOB 50MM 63217 1 o o
HABOP 14 CBOPA BO[bl 36 MM 7727 1 o o
HABOP OITA MACTEPCKWX 36 MM 6 NPEOMETOB 302000927 1 o o
LUIMAHT N COEAMHEHWE 36MM 63210 1 o o
CTAHOAPTHbLIA HABOP 50MM 6085 1 o o
HABOP OJ1A MPOMBbILWJIEHHBLIX MOJ1I0OB 36 MM 63214 1 o o
BOWNEP HABOP 36 MM 4 LUT 60430 1 o o
ABTO KOMIIEKT 3 HACAOKW 36MM 63211 1 o o
MPOMBILNEHHBLIA HABOP 5 MPEOMETOB 36MM 63213 1 o o
HABOP OINA YBOPKW NEYU 3 NMPUBOPA 14341 1 o o
HABOP [NA NMPOMbILWTEHHOM YEOPKM 50 MM 63216 1 o o
MPOMBbILINTEHHbLIA HABOP 38 302002881 1 o o
System 50 Tube
4// N3OIrHYTAA YOITMHUTEIBbHAA TPYBKA AITFOMUH. 50 15335 1 o o
TPYBKA NMPAMAA 50-36 15342 1 o o
AOAMNTEP 50-36 MM 40452 1 o o
MATPYBOK 90*50 MM 5089 1 o o
YOIMMHUTETbHBLIE TPYBKU 50 2*525MM 5152 1 o o
MN3O0IrHYTAA TPYBKA 50-36 MM 15341 1 o o
Cuctema 36 TpyGku
~ 7 AOANTEP ONA 3. UHCTPYMEHTA 227 302000535 1 o o
TENECKOIMUYECKAA TPYBKA 47109 1 o o
TPYBKA NPAMAA 36 MM 29457 1 o o
YOINHUT TPYBKA 36MM 2X500MM 302000529 1 o o
N3O0IrHYTAA PYKOATKA 46691 1 . o
HABOP OIA YOINWNH. TPYBKWN 7?36 2X500 MM AJTHOM. 107400032 1 o o
N3OMrHYTAA PYKOATKA XPOM 302000528 1 o o
EXTENSION TUBES DN36MM PV 40696 1 o o
MEPEXOOHWK ONA 3. MHCTPYMEHTA - AERO 60916 1 o o
TENECKOIMMNYECKAA TPYBKA D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 o o
AOANTEP ONA MHCTPYMEHTA C PEI. NTOTOKA D32 107409977 1 o o
PunbTpbI
2601 TI 26 1/KARTON 302001137 1
BbIXOOHOW ®UNbTP MOTOPA 302000491 1 o o
OUSNIBTP ATTIX H-KITACC YACT.KOMH. 302000658 1 .
OUNIBTP OXINAXOEHVA MOTOPA B CBOPE 302003721 1
®UNbTP BbIXOOHON 302001871 1 o o
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Knacc nbinm H

Min. ATTIX 751-0H  ATTIX 761-2H

Accessories Ref.no.  required 230/1/50 EU = XC 230/50 EU
OUNBLTP OXINAXKOEHVA MOTOPA 30/40/50 107400453 1
SUNbLTP 200M 11801 1 o
Cuctema 36 LleneBasi Hacaaka
//-; PE3VIHOBAA HACALKA MINOCKAA 40456 1 o o
PE3VIHOBAA HACALKA 5067 1 [ o
LUENEBAA HACALKA MIACTWVK 290MM 6084 1 o o
LWENEBAA HACAOKA ONMUHHAA METATI 17836 1 o o
LWENEBAA HACALOKA 29541 1 o o
Cuctema 50 HanonbHble Hacaaku
N.Lf-:-‘.., HACALOKA AITIOMUHMEBASA 500*50 MM 15344 1 o o
HACA[IKA 350*50 MM 6077 1 o o
HACALKA AITIOM NS CYXOW YBOPKU 500*50MM 15343 1 o o
®UKCNPOBAHHAA HACALKA OJ1A4 NONA 302001481 1 o
HACALKA 1A MOJIA 50 MM C LLETUHOW 1 PE3 BCTABKAMU 302002880 1 o o
Cucrtema 27 Wnaxr
m LUNAHI 27MM 3M 15325 1
LWIAHT 27MM 3M 14289 1 o o
Cucrema 36 Lnaxr
ﬂb LUITAHT 36 MM 5M C PYKOATKOM 302001682 1 o o
LUNAHI 60781 1 o o
LUNAHT 36 MM 25537 1 o o
LUNAHI 36MM 3M 46948 1 [ o
LUTAHI 63209 1 o [
LUNNAHI 302000473 1 o o
LUNTAHT DN 36MM ANTI 15311 1 o o
LUNTAHT DN 36MM LT.3 15805 1 o o
Cucrtema 50 LleneBasi Hacaaka
/ MIOCKAA HACAOKA PE3MHOBA 50MM 31244 1 o o
LUENEBAA HACALKA 50 MM 7102 1 o o
TPYBYATAA HACALKA C OWAT. CPE3OM 50 MM 7868 1 o o
KPYIMAA HACAOKA PE3VHOBASA 50 19936 1 o o
[Opyroe
+ MELLOK ANnA AKCECCYAPOB (KOMIMIEKT) 302000524 1 o o
KOINNMEKTOP OTPABOTAHHOIO BO3AYXA 302003717 1
EXHAUST AIR COLLECTION 302001158 1
NET BAG (SET) ATTIX 3 ALT 302000607 1
BO3LYLUHbLIN KOPOE 230V 50 HZ EU 107400079 1

Nilfisk
ALTO

works for you
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Accessories

BbIMYCK BbIXOOHOIO BO3OYXA
"YCTPOWCTBO "AIRBOX™"
OEPXATENb LWITAHCA
FTACUTEINb UCKPbI
Cuctema 50 LLnaHr
/@— YHVUBEPCAIbHBI LWNAHI 50*4000 MM
LUTAHT 50*4000 MM
LUNTAHI DN 50MM OILP
YHVBEPCAJITbHAA HACAOKA 50*1750 MM
LUNAHT AnA CBOPA CTPYXXKW 50 *4000 MM
LUMAHT TEPMOCTOWKINIA 50
METANTMYECKNIA LUNAHT 4M/50MM
Cucrtema 50 WeTka/Hacagka
' HACALKA OJ1A CBEOPA M'PA3U 175*5
KPYIMAA LWETKA 50 MM
AITIOMUHNEBAA HACAOKA ONA CEOPA I'PA3KN 20
Cwucrtema 27 UWeTtka/Hacagka
&' LWETKA C 3YBbAMU ANA XXMBOTHbLIX
LUETKA CKPEBOK C METAJTNMYECKMU 3YEbAMU
CKPEBOK AOJ1A >KMBOTHbIX MIACT.
N Cuctema 36 HanonbHble Hacaaku
"":‘ HACALOKA ANMIOMUHNEBAA
g
OFFICE FLOOR NOZZLE 300MM
HACALKA OnA BOAbIL
MPOM. HACALIKA 36X400MM C LLETUHON
HAMOJTbHASA HACAKA C LWETVHON
CNEUMAIBHAA HAMOJIbHAA HACAOKA
HACALOKA ANMIOMUHNEBAA
KOMBUNHNPOBAHHAA HAMOJIbHAA HACALKA
ONEKTPOHACAOKA
HACALKA O51A NMOJA NMNACTUK
TYPBO HACAJKA OJ14 KOBPOB
HACALOKA ANTIOMUHNEBAA
SUCTION NOZZLE
HACALKA ANMFOMUHUWEBASA 450MM
COMBI NOZZLE.PLASTIC
HACALKA OnA NOJA D36 W/D - KOMIMNEKT

Nilfisk
ALTO

works for you

Knacc nbinm H

Min. ATTIX 751-0H  ATTIX 761-2H

Ref. no. required = 230/1/50 EU = XC 230/50 EU
302000522 1 2 ©
302001192 1 ©

65081 1 ©

34591 1 e °

15358 1 ° °

15815 1 e °

6468 1 e °

19930 1 © °

15182 1 e °

11061 1 e °

15013 1 e °

5153 1 e °
40458 1 ® °
41100 1 ® °
6094 1 © °
6093 1 e °
6092 1 e °

15349 1 ® °

302000259 1 ® ©
7270 1 e °
302003666 1 2 ©
64195 1 @ °
5149 1 © °

15348 1 ® °
302000477 1 ® ©

11664 1 °

60356 1 ® °

54118 1 @ °

5147 1 © °
302000962 1 ® °
15350 1 ° °
8046 1 e °
107402706 1 2 ©
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npOMbILIJJ'IeHHbIe MblNecocChbl

Meinecockl ona 6e3onacHon cyxon/BnaxHon y6opku

Knacc nbinm H

A

\

Accessories

FLOOR NOZZLE WITH BRUSHST
HACALKA [N CYXOWN YEOPKW MEPEKMIOYAEMAS
Cucrtema 36 Lletka/Hacagka
TYPBUHHAA PYYHAA HACAOKA
YHUBEPCAJNbHAA HACALKA
LLETKA ONA YBOPKU PAOUATOPOB MNACT.
HACALOKA YHVUBEPCAJTbHAA MNACTUKOBAA
HACALKA LLIETKA NBX
KPYITMAA WETKA
OBAJITbHAA WETKA MNJTACT.
System 38 Hose Vacuum Cleaner
LUNAHI 36MM 3M
LUITAHI TEPMOCTOWKMIA 36*4000 MM
LUNAHI 38*4000
Cucrema 32 LWnaHxr
LUNAHI 36MM AHTUCTATUK
LUMAHI C PYYKOW D32X3500 CPL.
Cucrema 38 Lnanr
YONMNHUTENbHAA TPYBKA 38 * 2500 MM
YONMNHUTENBHAA TPYBKA 38*2000 MM
N3O0MrHYTAA TPYBKA
Cuctema 38 HanonbHble Hacagku
HACALKA ONA NEYX 40038 MM
HACALKA ONA NEYX 45038 MM
HACALKA OJ14 NOIA 38 MM
HACALKA OI1A NOJA ONA CYX U BIT YBEOPKW ?38X450
Cucrtema 38 LleneBasi Hacaaka
HACALKA AJ1A YACTKN TPYB 120200
HACALKA OnA YBEOPKU TPYB 70*120
AOAMNTEP ONA MHCTPYMEHTA 38/500 MM
LWENEBAA HACALOKA

Nilfisk
ALTO

works for you

Min. ATTIX 751-0H  ATTIX 761-2H

Ref. no. required = 230/1/50 EU = XC 230/50 EU
302002331 1 2 ©
302002365 1 2 ©

41275 1 e °

5145 1 ® °
5144 1 e °
14295 1 e °
6086 1 e °
5146 1 © °
40455 1 e °
15365 1 ° °
6070 1 e °
302002796 1 2 ©

30657 1 ® °
107409976 1 ® ©

15340 1 ® °

15339 1 @ °
302002889 1 2 ©

63380 1 ® °

6079 1 e °
302002798 1 2 ©
302002799 1 2 ©

8054 1 ° °

7964 1 ® °
302002884 1 e °
302002890 1 2 ©
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